
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/svitilna-led-na-ksilt-nextorch-ul12-cerna/

Svítilna LED na kšilt Nextorch UL12 -
černá

Kód zboží: UL12
Značka: NexTool

Popis:
Nextorch UL12 je lehké a kompaktní výstražné světlo učeno primárně pro policejní složky.
Je vybaveno třemi barevnými diodami (bílá, červená, modrá), které lze využít jako osvětlení
při dopravních nehodách, nočních službách nebo jako nouzové varování. Světlo lze
připevnit na jakoukoliv část oblečení nebo vybavení např. na kšiltovku, ramenní popruh
batohu, kapsu, pásek, stan nebo na Molle vazby.

Vlastnosti:
• kompaktní LED světlo se třemi barevnými diodami pro služební použití
• světlo lze připnout kdekoliv na oblečení nebo vybavení
• nastavte si sklon svícení dle potřeby až o 180°
• maximální účinnost LED je 17 lumenů s dosvitem 13 metrů
• jedním tlačítkem ovládáte všechny 3 módy, kterými světlo disponuje
• zdrojem energie jsou 2x AAA baterie
• certifikovaná ochrana IPX4: chráněno proti stříkající vodě

Obsah balení:
1x LED světlo UL12 s klipem
2x AAA baterie

Parametry:
• Hmotnost (g): 49
• Svítivost (lm): 17
• Dosvit (m): 13
• Rozměry (cm): 5,4 x 4,8 x 3,2

Fotky:

https://armik.cz/svitilna-led-na-ksilt-nextorch-ul12-cerna/



	Svítilna LED na kšilt Nextorch UL12 - černá

